προϋπολογισμό που προέκυψε κατόπιν έρευνας αγοράς καθώς και από υπογραφείσες 
συμβάσεις και την κοστολόγηση των προηγούμενων μηνών. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται: 

να αποφασίσει η Περιφερειακή Επιτροπή για την σκοπιμότητα της δαπάνης και για την εξειδίκευση 
πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης ποσού ύψους είκοσι ενός χιλιάδων και ογδόντα ευρώ 
(21.080,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%) για την παροχή υπηρεσιών ταχυμεταφοράς 
δειγμάτων τροφίμων φυτικής και ζωικής προέλευσης της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, από τον Πειραιά σε διαπιστευμένα εργαστήρια

[...]

ΛΟΙΠΕΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
08072 0829 1.984,00€ 10.540€ 8.556,00€ 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την σκοπιμότητα της δαπάνης και για την εξειδίκευση πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης ποσού 
ύψους είκοσι ενός χιλιάδων και ογδόντα ευρώ (21.080,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%) 
για την παροχή υπηρεσιών ταχυμεταφοράς δειγμάτων τροφίμων φυτικής και ζωικής προέλευσης 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, από 
τον Πειραιά σε διαπιστευμένα εργαστήρια εντός και εκτός Αττικής καθώς και δειγμάτων του